ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
18.03.2021 г.                                     								№ 19
г. Всеволожск

О передаче в собственность
муниципального образования «Город Всеволожск»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии со ст.15, 35, ст.50, ст.51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Передать в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество согласно приложению к настоящему решению, находящееся в собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области (далее – Имущество).
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1.оформить в установленном порядке передачу Имущества в собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
2.2. исключить Имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
 5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования	                                           В.Е. Кондратьев

                                                                                                                                           Приложение

к решению совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от «18» марта 2021 года № 19

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость, руб.
	Сумма, руб

	1
	 Система уличного освещения, в том числе:
-металлические осветительные опоры;
-светильники

121 шт.
                139 шт.
	11 146 472,70
	11 146 472,70

	2
	Велосипедная дорожка
Пешеходная дорожка
	5584 кв.м.
8928 кв.м.
	76 169 832,83
	76 169 832,83

	3
	Газон
	25 558 кв.м.
	275,78
	7 048 410,22

	4
	Урна
	19 шт.
	6 865,50
	130 444,52

	5
	Скамья прямая
	14 шт.
	16 656,30
	233 188,24

	6
	Скамья «арка»
	9 шт.
	22 208,40
	199 875,63

	7
	Велопарковка с навесом
	2 шт.
	314 295,68
	628 591,35

	8
	Велопарковка
	5 шт.
	21 611,40
	108 057,02

	9
	Вазон
	3 шт.
	133 250,42
	399 751,26

	10
	Полусфера
	4 шт.
	497,50
	1 990,00